当組合公式 SNS の「なりすましアカウント」に対する注意喚起

2023/07/20

組合員・利用者 各位

ＪＡ松本ハイランド

当組合公式Ｉｎｓｔａｇｒａｍの「なりすましアカウント」に対する注意喚起

平素より、ＪＡ松本ハイランドをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。

この度、当組合のインスタグラム公式アカウントを装った「なりすましアカウント」の存在が確認さ

れました。

当組合のインスタグラム公式アカウントは mhl_yumep です。現在、Meta 社への不正アカウント

の報告を行うとともに、アカウント凍結の依頼を行っております。

不正アクセスなどの危険がありますので、なりすましアカウントに対して、コメントやフォローなどの

反応はしないようお願い申し上げます。また、不審なアカウントからダイレクトメッセージ等が来た

場合は、被害防止のため記載 URL のクリックや、個人情報などの入力はせずに、なりすましアカ

ウントをブロックするなど、くれぐれもご注意ください。

3119
ハイライト表示